Urlaiidiiius Pagani et Aldebrandinus Brin- Beriiardiims de Azo C) et BernardiriU5 de

zali;i Azolino

«liiilielmiims de Gito et Scarlatns Monaliio diiidi et laco[ii et Mafens

Bonaveiiluia de Benedicto et Guilieimirius Seialii

do (ìrimoiie Maffeo Pacione el Pegololus de Pegoloto ('')

Ugicioiie de Godenzi et Niepo Ascalti Uberlinus de Kodolfiiio el Oliando de Be-

Monaidus filiiis Sciabordici (*) et Gitadinns lardo selaio

de Molaia loannes de Galero el Omnebonum de Re-

Deotautli filius Ianni et Conpagno de Scia- naklo et Tancredi Micheli et Ianni de

bione ("') Moiiteiovi

Grasso et Cavalca filiiis Pisani et Pianlanelli Bencivine de Angiari (^) et Berardo Maga-

Boninsigna de Monlelini el Bricaldello Ioli

Reiialdus de lohanne Viclori Berlingieri

et Bernardinus del Tasca Ingoio de Doma

Prestila fuerunl hec sacramenta ab omnibus hic scriptis a|)ud Arilium, in domo

Guidi Militie, anno M . con, mense ianuario, indictione vi feliciter.

(Su.) Ego Daniel gloriosissimi Henrici romanorum imperatoris iudex oidinarius pu-

blicusque nolarius quia hec omnia coram me acla el sacramenta prestila luernnt, in

publicani formam redegi et ss.

(Su./ Ego lacobus felicis viemorie domini Ileurici imperatoris labeilio, hìiins exempìi ancten-

ticum vidi el legi. el quod in eo continehalur hic vite exemplaci (fj.

436.

Bernardino di ser Azzo, in nome suo e di Lorenzo suo ìiepole, cede al Comune

di Arezzo un terreno lungo l' Arno, per edificarti case e mulini.

Arezzo, Chiesa di s. Martino - 10 marzo 1203. [R. Ardi, di St. di l"ir., Capitoli, voi. .XXIV, e. S2'J.

In marcine: Acquisitio terreni de Trostis el Buriana eie.

In Dei nomine. Anno Domini Mcciii, vi idus iiiarrii, imperio vacante, Innocentio

papa residente, indictione vi". Manifeslus sum ego Bernardinus ser Azzi (*-'), qualiter per

hanc carlam donalionis inler vivos, presenti die, prò filio condam Lorenci nepole meo,

dono, irado alque concedo libi domino Acerbo aretine potestati, recipienti pru Comuni
Areline civiiatis luisque successoribus in perpetuum, terrenum quod dictus filius con-

dam Loreogi habet in comilalu Aretino, a Trosciis usque ad pontem de Burlano el

a .Monte usque ad Arnum, cùm omnibus que continel supra et infra se et sub se,

(•) Voi. XXX: Sclabondlci; credo debba leggersi piuttosto: Sciaborditi. ;i>) l^rinia Sciamone, rome
nel voi. XXIX. («) Voi. XXX: Aza. (•^) Credo che il notaro dovesse scrivere: Pergolotus de
Pergoteto, ch'era una via della citta. («) Dovrebbe dire: Atighiari. (f) Nei voi. XXIX e XXX
trovasi (luesf altra sottoscrizione: (Sn.j Ego Belcat-us uncton'.ate imperiali iudex ordlnarlus et notarius
exemplxtm huius exemplaris diligenter vidi et legi, et qvidqvid in eo continebatur hic ftdellter scrfpsi,
itttOQite lubseripei. (e) Serata.
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omiiii|iU! imo siKi, pn» lieililirandis ini'"' domilius, vel plurilms, nioleiuliiioiiini el gual-